УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 534
От 26.10.2007 г.
«О создании Управляющих Советов»
На основании Положения «Об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения» и результатов проведенных выборов в Управляющие Советы ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав Управляющих Советов:
· МОУ-СОШ № 2 (приложение № 1)

· МОУ-СОШ № 2 ст. Павлодольской   (приложение № 2)

· МОУ-СОШ ст. Терской (приложение № 3)

· МОУ-СОШ п. Садового (приложение № 4)

Начальник
Брюховецкая Т.А.